
 
 
Č.j: SÚP/2031/24/DF-5 Žďár nad Sázavou, dne: 11.12.2024 
Spis. zn.: SÚP/2031/24/DF  
Vyřizuje: Ing. Darina Faronová  
E-mail: darina.faronova@zdarns.cz 
Telefon: 566 688 191 
 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ  

NÁVRHU ZMĚNY č. III ÚZEMNÍHO PLÁNU VEPŘOVÁ 

 

Městský úřad Žďár nad Sázavou, odbor stavební a územního plánování jakožto úřad územního 

plánování (dále jen "pořizovatel") příslušný podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona  

č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 

oznamuje v souladu s § 93 odst. 5 písm. c) ve spojení s § 111 odst. 5 stavebního zákona 

konání veřejného projednání návrhu změny č. III územního plánu Vepřová (dále jen "návrh").  

Veřejné projednání se koná 

v úterý 14. ledna 2025 od 16:00 hod. 
v zasedací místnosti Obecního úřadu Vepřová, Vepřová č.p. 36. 

Návrh je v souladu s § 93 odst. 5 písm. c), ve spojení s § 111 odst. 5 stavebního zákona ode 

dne oznámení vystaven k veřejnému nahlédnutí u Městského úřadu Žďár nad Sázavou, odboru 

stavebního a územního plánování a na Obecním úřadu ve Vepřové.  

Návrh změny č. III Územního plánu Vepřová je zveřejněn na stránkách obce Vepřová 

https://www.veprova.cz/  a na stránkách města Žďár nad Sázavou na adrese: www.zdarns.cz, 

Město → Z obcí ve správním obvodu → Návrh změny č. III územního plánu Vepřová:  

https://www.zdarns.cz/mesto-zdar/z-obci-ve-spravnim-obvodu/ 

a rovněž je v souladu s § 93 odst. 5 písm. a) ve spojení s § 111 odst. 5 stavebního zákona 

zveřejněn v Národním geoportálu územního plánování:  

https://uzemniplanovani.gov.cz/dokumenty-uzemniho-planovani/550bf68d-dcfa-4871-bdae-167e0fa820f4 

Každý může v souladu s § 97 odst. 1 ve spojení s § 111 odst. 5 stavebního zákona do 15 dnů 

ode dne konání veřejného projednání uplatnit k návrhu písemně své připomínky.  

Připomínka musí kromě obecných náležitostí podání dle správního řádu obsahovat odůvodnění 

a vymezení území dotčeného připomínkou. 

K připomínkám po stanovené lhůtě nebo uplatněným ve věcech, o nichž bylo rozhodnuto 

v nadřazené územně plánovací dokumentaci, se nepřihlíží. 

https://www.veprova.cz/
http://www.zdarns.cz/
https://www.zdarns.cz/mesto-zdar/z-obci-ve-spravnim-obvodu/
https://uzemniplanovani.gov.cz/dokumenty-uzemniho-planovani/550bf68d-dcfa-4871-bdae-167e0fa820f4


Č.j. SÚP/2031/24/DF-5 str. 2 

 
Připomínky lze uplatnit též prostřednictvím formuláře, který je dostupný na adrese: 

https://www.zdarns.cz/media/files/formulare/OST/UP/pripominka-k-navrhu-up.doc 

Podle § 97 odst. 4 stavebního zákona proti návrhu územně plánovací dokumentace nelze podat 

námitky podle části šesté zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

Změna č. III Územního plánu Vepřová byla spolufinancována z prostředků státního rozpočtu 

ČR, z programu Ministerstva pro místní rozvoj ČR. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                             Ing. Darina Faronová 

referentka odboru stavebního  

a územního plánování 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................                    Sejmuto dne: .................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.zdarns.cz/media/files/formulare/OST/UP/pripominka-k-navrhu-up.doc


Č.j. SÚP/2031/24/DF-5 str. 3 

 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
Obec Vepřová, IDDS: p4uav3g 
 sídlo: Vepřová č.p. 36, 592 11 Velká Losenice 
 


		2024-12-11T13:39:15+0100
	Darina Faronová
	referentka odboru stavebního a územního plánování




